PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

GABINETE DO PREFEITO

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO N. 04/2012
EDITAL DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA

OS GABARITOS PRELIMINARES DAS PROVAS ESCRITAS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA, Estado de São Paulo, neste ato representada pelo SR.
CARLOS ROBERTO BUENO, PREFEITO MUNICIPAL, em observância ao princípio constitucional da Publicidade
estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal,

1. TORNA PÚBLICO o resultado da análise dos recursos interpostos pelos candidatos contra os gabaritos
preliminares das Provas Escritas, conforme pareceres emitidos pela empresa executora do referido Processo
Seletivo.

Protocolo N. Inscrição
do

Candidato(a)

Função Questã
o

Julgamento da Questão Recurso

5820 331 PEB II – QUÍMICA 33 ANULADA DEFERIDO

5821 331 PEB II – QUÍMICA 34 ANULADA DEFERIDO

5822 331 PEB II – QUÍMICA 40 RETIFICADO O GABARITO
PARA ALTERNATIVA “A”

DEFERIDO
PARCIALMENTE

5824 327 PEB II – GEOGRAFIA 29 RETIFICADO O GABARITO
PARA ALTERNATIVA “C”

DEFERIDO
PARCIALMENTE

5825 327 PEB II – GEOGRAFIA 34 RETIFICADO O GABARITO
PARA ALTERATIVA “A”

DEFERIDO
PARCIALMENTE

5826 327 PEB II – GEOGRAFIA 35 RETIFICADO O GABARITO
PARA ALTERNATIVA “C”

DEFERIDO
PARCIALMENTE

5828 250 PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL REGULAR DO 1. AO 5.
ANO

33 ANULADA DEFERIDO

5829 253 PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 36 RETIFICADO O GABARITO
PARA ALTERNATIVA “B”

DEFERIDO
PARCIALMENTE

5858 201 PEB I - (ENSINO FUNDAMENTAL EJA DA 1. A 4. SÉRIE) 40 RETIFICADO O GABARITO
PARA ALTERNATIVA “C”

DEFERIDO
PARCIALMENTE

5859 201 PEB I - (ENSINO FUNDAMENTAL EJA DA 1. A 4. SÉRIE) 31 ANULADA DEFERIDO

5860 202 PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL REGULAR DO 1. AO 5.
ANO

33 ANULADA DEFERIDO

5862 253 PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 10 RATIFICADO O GABARITO INDEFERIDO

5863 253 PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 22 ANULADA DEFERIDO

5888 360 PEB II – PSICOLOGIA 23 ANULADA DEFERIDO

5896 284 PEB II – ESTATÍSTICA 10 RETIFICADO O GABARITO
PARA ALTERNATIVA “C”

DEFERIDO

2. COMUNICA aos interessados que o EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DEFINITIVOS DAS PROVAS
ESCRITAS, do Processo Seletivo nº 04/12, APÓS PERÍODO DE RECURSOS, estará afixado no átrio da Prefeitura
Municipal, sito à Rua Henrique Vasquez, n. 180 – Centro, na Secretaria de Educação sita à Rua São Paulo, nº
254 – Candido Mota - SP e nos endereços eletrônicos: www.candidomota.sp.gov.br e
www.exitusconcursos.com.br, a partir de 06/12/12.

Prefeitura do Município de Cândido Mota, aos 04 de dezembro de 2012.

CARLOS ROBERTO BUENO
PREFEITO MUNICIPAL